2

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2021

№ 88
ст-ца Новоджерелиевская

О проведении открытого Конкурса на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Брюховецкий район от 28 мая 2015 года № 666 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Брюховецкий район», постановлением администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района № 42 от 08 мая 2019 года «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать и провести 12 июля 2021 года в 10 часов 00 минут открытый Конкурс на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в отношении следующих адресных ориентиров:
1.1. Порядковый номер нестационарного торгового объекта - 1:

Краснодарский край, Брюховецкий район, ст. Новоджерелиевская, пересечение улиц 417 стрелковой Дивизии - Ленина, киоск, 6 кв.м.,
специализация - квас, период функционирования -
сезонно с 1 мая по 30 сентября.

1.2.  Порядковый номер нестационарного торгового объекта - 10:

Краснодарский край, Брюховецкий район, Новоджерелиевское сельское поселение, с. Бейсугское, ул. Ленина, за № 74, павильон, 15 кв.м., специализация - непродовольственные товары, период функционирования - постоянно,  до пяти лет.

2. Юрисконсульту администрации Новоджерелиевсого сельского поселения Брюхрвецкого района, в установленные законом сроки, обеспечить размещение информационного сообщения о проведении открытого Конкурса в средстве массовой информации и на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района В.А. Герасименко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

О.В. Ткаченко